
UCHWAŁA NR XVII/105/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie ustalenia stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości na 2008 rok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 

121, poz. 844 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  26 lipca 2007 r.     

w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P.         

z 2007 r. Nr  47, poz. 557). 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Określa się następujące wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2008 rok 

obowiązujące na terenie Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą: 
 

1. od gruntów: 

 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

sklasyfikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,62 zł. od 1 m
2 

powierzchni; 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, retencyjne lub elektrowni wodnych - 3,74 

zł. od 1 ha powierzchni; 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,27 zł, od 1 m
2 

powierzchni; 

 

2. od budynków lub ich części: 

 
a) mieszkalnych - 0,53 zł. od 1 m

2 
powierzchni użytkowej; 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 

13,50 zł. od 1 m
2 

powierzchni użytkowej; 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 

kwalifikowanym materiałem siewnym – 8,86 zł. od 1 m
2 

powierzchni użytkowej; 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 3,10 zł. od 1 m

2 
powierzchni użytkowej; 

e) od pozostałych, w tym: 

- zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – 6,37 zł. od 1 m
2 

powierzchni użytkowej; 

- garaże, budynki gospodarcze (komórki), przechowalnie, stodoły i budynki 

inwentarskie – 4,00 zł. od 1 m
2 

powierzchni użytkowej; 



- inne, nie wymienione wyżej – 6,20 zł. od 1 m
2 

powierzchni użytkowej; 

 

3. od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7. 

§ 2 

 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
 

1).budynki, budowle i grunty stanowiące własność gminy i wykorzystywane dla jej potrzeb,   

w tym gospodarstwa pomocniczego działającego przy Urzędzie Miasta i Gminy, o ile nie są 
we władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub jednostek organizacyjnych nie mających 

osobowości prawnej, o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych; 

2). budynki, budowle i grunty stanowiące własność lub będące w posiadaniu lub trwałym 

zarządzie instytucji kultury, gminnych jednostek budżetowych, jednostek pomocniczych 

miasta i gminy (sołectw); 

3). nieruchomości przeznaczone na cele ochrony przeciwpożarowej. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
 

§ 4 

 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, i ma zastosowanie do wymiaru podatku od nieruchomości od 

1 stycznia 2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UCHWAŁA NR XVII/107/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna do celów wymiaru podatku leśnego           

na  2008 rok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz 

Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 22 października 2007 r.           

w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 

uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2007 r.  (M.P. z 2007 r. Nr 79, poz. 

846). 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Średnią cenę sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez 

nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2007 r., przyjmowaną za podstawę do ustalenia 

podatku leśnego na terenie miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 2008 rok obniża się      
z kwoty 147,28 zł. za 1 m

3 
 drewna do kwoty 140,00 za 1 m

3 
 drewna. 

 

§ 2 

 
Ustala się stawkę dla obliczenia wymiaru podatku leśnego w 2008 r. w kwocie 30,80 zł.       

za 1 ha fizyczny lasu. 

 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
 

§ 4 

 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, i ma zastosowanie do wymiaru podatku leśnego od 1 stycznia 

2008 r. 

 



UCHWAŁA NR XVII/106/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na  2008 rok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 z późn. 

zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2007 

r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007 r. (M.P. z 

2007 r. Nr  77 poz. 831) 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 
Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2007 r., ogłoszoną                 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2007 r., 

(M.P. Nr 77, poz. 831) przyjmowaną za podstawę do ustalenia podatku rolnego, na obszarze 

miasta i gminy Nowe Miasto nad Pilicą na 2008 rok obniża się z kwoty 58,29 zł. za 1q do 

kwoty 30,00 zł. za 1 q. 

 

§ 2 

 
Ustala się stawki podatku rolnego w kwotach: 

1. dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym                   – 2,5q x 30,00 =   75,00 zł. 

2. dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha  - 5q x 30,00 = 150,00 zł. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
 

§ 4 

 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, i ma zastosowanie do wymiaru podatku rolnego od 1 stycznia 

2008 r. 



 

UCHWAŁA NR XVII/104/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych na  2008 rok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121, 

poz. 844 z późn. zm.).  

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy stanowiące własność gminy        

i wykorzystywane dla jej potrzeb, w tym gospodarstwa pomocniczego działającego przy 

Urzędzie Miasta i Gminy, o ile nie są we władaniu osób fizycznych, osób prawnych lub 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XVII/103/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2008 

rok. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 

121, poz. 844 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 

2007 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2008 r. 

(MP z 2007 r. Nr 76, poz. 813)  

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie 

miasta i gminy: 

 

1. od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 

 

a) powyżej 3,5 tony do 4,5 tony włącznie   569 zł. 

b) powyżej 4,5 tony do 5,5 tony włącznie   629 zł. 

c) powyżej 5,5, tony do 7 ton włącznie   660 zł. 

d) powyżej 7 ton do 9 ton włącznie    856 zł. 

e) powyżej 9 ton do 11 ton włącznie    899 zł. 

f) powyżej 11 ton i poniżej 12 ton            1 029 zł. 

 

2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od powyżej 3,5 tony           

i poniżej 12 ton, posiadającego katalizator spalin i inne urządzenia ograniczające emisję 
szkodliwych substancji do atmosfery (np. posiadające zainstalowaną instalację gazową, napęd 

na paliwa ekologiczne itp.): 

  

a) powyżej 3,5 tony do 4,5 tony włącznie   530 zł. 

b) powyżej 4,5 tony do 5,5 tony włącznie   614 zł. 

c) powyżej 5,5, tony do 7 ton włącznie   646 zł. 

d) powyżej 7 ton do 9 ton włącznie    838 zł. 

e) powyżej 9 ton do 11 ton włącznie    880 zł. 

f) powyżej 11 ton i poniżej 12 ton            1 009 zł. 

 



3. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 

ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, 

stawki podatkowe określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

4. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 

ton: 

 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie    883 zł. 

b) powyżej 5,5, tony do 9 ton włącznie   894 zł. 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton    904 zł. 

 

5. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 

ton,  posiadającego katalizator spalin, reduktor dźwięków pracy silnika (greek lorry), napęd 

gazowy, elektryczny lub napęd na paliwa ekologiczne:  

 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie    838 zł. 

b) powyżej 5,5, tony do 9 ton włącznie   850 zł. 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton    861 zł. 

 

6. od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 

ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia 

stawki podatkowe określa Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

7. od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton: 

 

a) od 7 ton do 10 ton włącznie    469 zł. 

b) powyżej 10 ton i poniżej 12 ton    593 zł. 

 

8. od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 
masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy 

całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia stawki podatkowe określa Załącznik Nr 3 do 

uchwały. 

 

9. od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

 

a) mniej niż 15 miejsc     593 zł. 

b) od 15 miejsc do 29 miejsc     838 zł. 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc            1 767 zł.  

 

10. od  autobusu, którego jedynym źródłem zasilania jest gaz, energia elektryczna lub paliwa 

ekologiczne w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

 

a) mniej niż 15 miejsc     537 zł. 

b) od 15 miejsc do 29 miejsc     749 zł. 

c) równej lub wyższej niż 30 miejsc            1 599 zł.    

 



§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
 

§ 3 

 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, i ma zastosowanie do wymiaru podatku od środków 

transportowych od 1 stycznia 2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/103/2007 

          Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą   
                    z dnia 7 grudnia 2007 roku. 

 

 

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych                      

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 

 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 

 

 

Stawka podatku 

 

 

nie mniej niż 

 

 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

 
inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

dwie osie 

12 13 1 053 1 107 

13 14 1 273 1 330 

14 15 1 495 1 550 

15 i powyżej 1 939 1 994 

trzy osie 

12 17 1 053 1 118 

17 19 1 273 1 330 

19 21 1 495 1 550 

21 23 1 939 1 994 

23 i powyżej 2 105 2 215 

cztery osie i więcej 

12 25 1 495 1 550 

25 27 1 939 1 994 

27 29 2 105 2 215 

29 31 2 161 2 555 

31 i powyżej 2 215 2 555 

 

 
 

 



         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/103/2007 

                      Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
       z dnia 7 grudnia 2007 roku. 

 

 

Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych 

przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 

całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa 

ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

 

 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne)   

z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

inny system 

zawieszenia osi 

jezdnych 

dwie osie 

12 18 1 491 1 599 

18 25 1 599 1 704 

25 31 1 704 1 810 

31 36 włącznie 1 810 1 972 

powyżej 36  2 025 2 130 

trzy osie i więcej 

12 36 włącznie 1 721 1 917 

powyżej 36 40 1 917 2 555 

40 i powyżej 2 130 2 555 

 

    
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/103/2007 

          Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
      z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 
 

Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, które łącznie            

z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą  równą lub wyższą niż 12 ton z 

wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego 
 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy     

(w tonach) 

 

 

Stawki podatku (w złotych) 

 

 

nie mniej niż 

 

 

mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne)  

z zawieszeniem 

pneumatycznym         

lub zawieszeniem 

uznanym                      

za równoważne 

inne systemy 

zawieszenia osi 

jezdnych 

jedna oś 

12 18 559 614 

18 25 670 737 

25 i powyżej 805 883 

dwie osie 

12 28 670 883 

28 33 805 1 061 

33 36 włącznie 966 1 379 

powyżej 36 38 1 159 1 528 

38 i powyżej 1 390 1 831 

trzy osie i więcej 

12 36 włącznie 966 1 272 

powyżej 36 38 1 159 1 528 

38 i powyżej 1 390 1 832 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR XVII/108/2007 

             RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

           z dnia 7 grudnia 2007 roku 

 

       w sprawie opłaty od posiadania psów na 2008 rok 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) i art. 19 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 

poz. 844 z późn. zm.): 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1) wprowadza się na terenie gminy opłatę od posiadania psów; 

2) określa się wysokość stawki opłaty od posiadania psów; 

3) określa się zasady ustalania i poboru oraz  terminy płatności opłaty od posiadania  

psów; 

4) zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

 

§ 2 

 
Wprowadza się na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą opłatę od posiadania psów. 

 

§ 3 
 

Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 20,00 zł od jednego psa 

oraz 30 zł za każdego następnego psa posiadanego przez osobę fizyczną. 
 

§ 4 

1.Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego,  

a w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia 

powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia obowiązku uiszczenia 

opłaty w ciągu roku podatkowego, stawkę roczną zmniejsza się proporcjonalnie do liczby 

miesięcy, w którym nie istniał obowiązek jej zapłaty.  

2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym powstały okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa 

z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten obowiązek. 

 

 

 



 

 

§ 5 

 

 
1. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Miasta i Gminy               

w Nowym Mieście nad Pilicą. 

2. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Na inkasentów wyznacza się 
sołtysów na terenie działania sołectwa i Pana Stanisława Grabarczyka na terenie miasta. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty od posiadania psów w wysokości 50% od kwoty 

zainkasowanej i wpłaconej w terminie organowi podatkowemu. 

 

§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
 

§ 7 

 
Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. 

 

 



 

 

 

 


